
 ¬ 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 4. října 2012 , 8:10 hod.  do 5. října 2012 , 8:15 hod. 

a od 9. října 2012 , 00:00 hod.  do 10. října 2012 , 20:20 hod.   

 uuuu 093   Kralupy nad Vltavou - Kladno   h PID 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9841 

 a c +! 
  9845 

 a c 
 9811 
 a c 

 1-9811 

 e 

 Sp 1879 
 

  19801 
 a c 

 1-19801 

 e 

 9849 
 a c 

 Sp 1881 
 

 19861 
 a c +! 

 19803 

 e 

  9853 
 a c 

 Sp 1885 
 a c 

0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3     W 4 33     5 20     6 22    
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3     Ý ¢4 41     ¢5 28     ¢6 30    
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3     Ý 4 45     5 32     6 34    
7 Zákolany 3 2121 h3     Ý ¢4 49     ¢5 36     ¢6 38    

11 Dřetovice 3 h3     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
13 Brandýsek h3     Ý 5 00     5 47     6 49    
16 Kladno-Vrapice 3 h3     Ý ¢5 04     ¢5 51     ¢6 53    
18 Kladno-Dubí 3 h3     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   

 Kladno, Úřadovna 3 h3     Ý 5 06     5 53     6 55    
 Kladno, Kübeck  3 h3     Ý 5 11     5 58     7 00    
 Kladno, U hřbitovů  3 h3     Ý S 5 14     S 6 01     S 7 03    
 Kladno, Gymnásium 3 h3     Ý S 5 17     S 6 04     S 7 06    

19 Kladno-Švermov  3 h3     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
21 Kladno-Ostrovec h3  4 12  W 4 43 W 5 09 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 5 28   5 56  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 6 13 W 6 29  7 01  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 21 W 7 42 
22 Kladno město h3  4 14  Ý 4 45 Ý 5 11 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 5 30   5 58  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 6 15 Ý 6 31  7 03  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 23 Ý 7 44 

 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
25 Kladno  120 h3 /  4 18  W 4 49 W 5 16 W 5 27 W 5 35   6 02  6 14 W 6 19 W 6 35  7 07  7 16   7 27 W 7 48 

  Do stanice Praha Mas. 

nádraží 

 Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Kralupy 
n.V. 

Praha Mas. 

nádraží 
  Kladno- 

Bresson 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
 Kladno- 

Bresson 
 Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19805 
 a c 

 1-19805 

 e 

 9855 
 a c 

 Sp 1887 
 a c 

 9857 
 a c 

 19807 
 a c 

  1-19807 

 e 

 9859 
 a c 

 Sp 1889 
 a c 

 9861 
 a c 

 19809 
 a c 

 1-19809 

 e 

   Sp 1891 
 a c 
 

0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3   ¢7 35       ¢9 35     W ¢11 27    
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3   ¢7 43       ¢9 43     Ý ¢11 35    
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3   7 47       9 47     Ý 11 39    
7 Zákolany 3 2121 h3   ¢7 51       ¢9 51     Ý ¢11 43    

11 Dřetovice  3 h3   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
13 Brandýsek h3   8 02       10 02     Ý 11 54    
16 Kladno-Vrapice 3 h3   ¢8 06       ¢10 06     Ý ¢11 58    
18 Kladno-Dubí 3 h3   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   

 Kladno, Úřadovna 3 h3   ¢8 08       ¢10 08     Ý ¢12 00    
 Kladno, Kübeck  3 h3   ¢8 13       ¢10 13     Ý ¢12 05    
 Kladno, U hřbitovů  3 h3   ¢S 8 16       ¢S 10 16     Ý¢S 12 08    
 Kladno, Gymnásium 3 h3   ¢S 8 19       ¢S 10 19     Ý¢S 12 11    

19 Kladno-Švermov  3 h3   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
21 Kladno-Ostrovec h3  8 06  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 21  9 05  9 21  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 21  11 05  11 21  12 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   13 03 
22 Kladno město h3  8 08  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 23  9 07  9 23  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 23  11 07  11 23  12 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   13 05 

 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
25 Kladno  120 h3 /  8 13  ¢8 29  8 27  9 11  9 27 

 10 05 
 10 07 
 Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 10 11 

 

 ¢10 29  10 27  11 11  11 27  12 09 W ¢12 21    13 09 
  Do stanice  Kralupy 

n.V. 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
  Kralupy 

n.V. 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
 Kralupy 

n.V. 
  Praha Mas. 

nádraží 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1-1891 

 e 

 9865 
 a c 

 19813 
 a c 

 1-19813 

 e 

  9867 
 a c 

 Sp 1893 
 a c 

 1-1893 

 e 

 9869 
 a c 

 19817 
 a c 

 1-19817 

 e 

  9871 
 a c 

 Sp 1895 
 a c 

 1-1895 

 e 

 9873 
 a c 

0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3 W ¢12 27   W ¢13 27    W ¢14 27   W ¢15 27    W ¢16 27  
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3 Ý ¢12 35   Ý ¢13 35    Ý ¢14 35   Ý ¢15 35    Ý ¢16 35  
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3 Ý 12 39   Ý 13 39    Ý 14 39   Ý 15 39    Ý 16 39  
7 Zákolany 3 2121 h3 Ý ¢12 43   Ý ¢13 43    Ý ¢14 43   Ý ¢15 43    Ý ¢16 43  

11 Dřetovice  3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
13 Brandýsek h3 Ý 12 54   Ý 13 54    Ý 14 54   Ý 15 54    Ý 16 54  
16 Kladno-Vrapice 3 h3 Ý ¢12 58   Ý ¢13 58    Ý ¢14 58   Ý ¢15 58    Ý ¢16 58  
18 Kladno-Dubí 3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

 Kladno, Úřadovna 3 h3 Ý ¢13 00   Ý ¢14 00    Ý ¢15 00   Ý ¢16 00    Ý ¢17 00  
 Kladno, Kübeck  3 h3 Ý ¢13 05   Ý ¢14 05    Ý ¢15 05   Ý ¢16 05    Ý ¢17 05  
 Kladno, U hřbitovů  3 h3 Ý¢S 13 08   Ý¢S 14 08    Ý¢S 15 08   Ý¢S 16 08    Ý¢S 17 08  
 Kladno, Gymnásium 3 h3 Ý¢S 13 11   Ý¢S 14 11    Ý¢S 15 11   Ý¢S 16 11    Ý¢S 17 11  

19 Kladno-Švermov  3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
21 Kladno-Ostrovec h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 13 21  14 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  14 21  15 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 15 21  16 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 21  17 02 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 17 21 
22 Kladno město h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 13 23  14 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  14 23  15 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 15 23  16 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 23  17 04 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 17 23 

 Kladno, nadjezd nad zastávkou město Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
25 Kladno  120 h3 / W ¢13 21 W 13 27  14 09 W ¢14 21   14 27  15 09 W ¢15 21 W 15 27  16 09 W ¢16 21   16 27  17 08 W ¢17 21 W 17 27 

  Do stanice Kralupy 
n.V. 

Praha Mas. 

nádraží 
 Kralupy 

n.V. 
 Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Kralupy 
n.V. 

Praha Mas. 

nádraží 
 Kralupy 

n.V. 
 Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Kralupy 
n.V. 

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19821 
 a c 

 1-19821 

 e 

 9875 
 a c 

 Sp 1897 
 a c 

 1-1897 

 e 

 9877 
 a c 

 19825 
 a c 

 1-19825 

 e 

 9879 
 a c 

 9881 
 a c 

 9883 
 a c 

 19827 
 a c 

 1-19827 

 e 
0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3  W ¢17 27   W ¢18 27    ¢19 35      ¢22 27 
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  Ý ¢17 35   Ý ¢18 35    ¢19 43      ¢22 33 
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3  Ý 17 39   Ý 18 39    19 47      22 37 
7 Zákolany 3 2121 h3  Ý ¢17 43   Ý ¢18 43    ¢19 51      ¢22 41 

11 Dřetovice  3 h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢ 
13 Brandýsek h3  Ý 17 54   Ý 18 54    20 02      22 52 
16 Kladno-Vrapice 3 h3  Ý ¢17 58   Ý ¢18 58    ¢20 06      ¢22 56 
18 Kladno-Dubí 3 h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

 Kladno, Úřadovna 3 h3  Ý ¢18 00   Ý ¢19 00    ¢20 08      ¢22 58 
 Kladno, Kübeck  3 h3  Ý ¢18 05   Ý ¢19 05    ¢20 13      ¢23 03 
 Kladno, U hřbitovů  3 h3  Ý¢S 18 08   Ý¢S 19 08    ¢S 20 16      ¢S 23 06 
 Kladno, Gymnásium 3 h3  Ý¢S 18 11   Ý¢S 19 11    ¢S 20 19      ¢S 23 09 

21 Kladno-Ostrovec h3  18 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 18 21  19 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 19 21  20 06  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 21  21 21  22 21  22 58  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
22 Kladno město h3  18 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 18 23  19 05 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 19 23  20 08  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 23  21 23  22 23  23 00  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
25 Kladno  120 h3 /  18 09 W ¢18 21  18 27  19 09 W ¢19 21 W 19 27  20 12  ¢20 25  20 27  21 27  22 27  23 04  ¢R 23 19 

  Do stanice  Kralupy 
n.V. 

Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
 Praha Mas. 

nádraží 
 Kralupy 

n.V. 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
Praha Mas. 

nádraží 
 Kralupy 

n.V. 

e spoj náhradní 
autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
+! 9841 / 25951 f Kladno-

Ostrovec - Praha-Zličín v W  
+! 19861 / 1883 f Kladno-

Ostrovec - Praha 
Masarykovo n. v W 

R vlak Os 9801 směr Praha 
vyčká na ND 1-19827 

S zastavuje pouze pro výstup 
 

    

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 4. října od 4. října od 4. října od 4. října 2012, 8:10 hod. ne2012, 8:10 hod. ne2012, 8:10 hod. ne2012, 8:10 hod. nepřetržitě do 5. října 2012, 8:15 hod. a od 9přetržitě do 5. října 2012, 8:15 hod. a od 9přetržitě do 5. října 2012, 8:15 hod. a od 9přetržitě do 5. října 2012, 8:15 hod. a od 9. . . . 
října října října října 2012, 0:00 hod. nepřetržitě do 10. října 2012, 20:20 hod.  proběhne výluka v úseku Kladno2012, 0:00 hod. nepřetržitě do 10. října 2012, 20:20 hod.  proběhne výluka v úseku Kladno2012, 0:00 hod. nepřetržitě do 10. října 2012, 20:20 hod.  proběhne výluka v úseku Kladno2012, 0:00 hod. nepřetržitě do 10. října 2012, 20:20 hod.  proběhne výluka v úseku Kladno----Ostrovec Ostrovec Ostrovec Ostrovec –––– Kladno Kladno Kladno Kladno----Dubí Dubí Dubí Dubí –––– Kralupy  Kralupy  Kralupy  Kralupy 
nad Vltavou na trati 093 Kralupy nad Vltavou nad Vltavou na trati 093 Kralupy nad Vltavou nad Vltavou na trati 093 Kralupy nad Vltavou nad Vltavou na trati 093 Kralupy nad Vltavou –––– Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k proto musí přistoupit k proto musí přistoupit k proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: 
Všechny vlaky Kralupy nad Vltavou Všechny vlaky Kralupy nad Vltavou Všechny vlaky Kralupy nad Vltavou Všechny vlaky Kralupy nad Vltavou –––– Kladno a opačně budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována  Kladno a opačně budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována  Kladno a opačně budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována  Kladno a opačně budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu. Vlaky vpodle výlukového jízdního řádu. Vlaky vpodle výlukového jízdního řádu. Vlaky vpodle výlukového jízdního řádu. Vlaky v    úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno –––– Kladno Kladno Kladno Kladno----Ostrovec jedou souběžnOstrovec jedou souběžnOstrovec jedou souběžnOstrovec jedou souběžně sě sě sě s    autobusem bez omezení. Zastávka autobusem bez omezení. Zastávka autobusem bez omezení. Zastávka autobusem bez omezení. Zastávka 
Dřetovice bude obsluhována zDřetovice bude obsluhována zDřetovice bude obsluhována zDřetovice bude obsluhována z    důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.    
    

Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je vyloučenavyloučenavyloučenavyloučena!!!!    
 

Umístění zastávek náhradní dopravy:Umístění zastávek náhradní dopravy:Umístění zastávek náhradní dopravy:Umístění zastávek náhradní dopravy:     

Kralupy nad VltavKralupy nad VltavKralupy nad VltavKralupy nad Vltavou ou ou ou – před staniční budovou, 
Kralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou----Minice Minice Minice Minice – na zastávce MHD " 
Kralupy nad Vltavou, Modrá Hvězda", 
Otvovice Otvovice Otvovice Otvovice – na silnici v obci u kapličky, 
Zákolany Zákolany Zákolany Zákolany – MIMOŘÁDNĚ u bývalého Energovodu, 
Dřetovice Dřetovice Dřetovice Dřetovice – v obci u kapličky, 
Brandýsek Brandýsek Brandýsek Brandýsek – u přejezdu na křižovatce u železniční stanice, 
KladnoKladnoKladnoKladno----Vrapice Vrapice Vrapice Vrapice – na zastávce autobusů MHD „Učiliště“, 

KladnoKladnoKladnoKladno----DubíDubíDubíDubí – na zastávce autobusů MHD „Úřadovna“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----ŠvermovŠvermovŠvermovŠvermov – na zastávce autobusů MHD „Kübeck“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec – na zastávkách autobusů MHD „A. Škváry“, 
„Bresson“ a „Ostrovec“, 
Kladno městoKladno městoKladno městoKladno město –na nadjezdu nad železniční zastávkou, pro spoje 
z Kralup nad Vltavou jsou náhradní zastávky „Kladno, u hřbitovů“ a 
Kladno, Gymnásium“ 
Kladno Kladno Kladno Kladno – před staniční budovou. 
 

 
 



 ¬ 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 4. října 2012 , 8:10 hod.  do 5. října 2012 , 8:15 hod. 

a od 9. října 2012 , 00:00 hod.  do 10. října 2012 , 20:20 hod.   

vvvv 093   Kladno - Kralupy nad Vltavou                                                                                               h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9854 
 a c 

 9840 
 a c 

 1-19800 

 e 

 19800 
 a c 

 1-19802 

 e 

 19802 
 a c 

 2-19802 

 e 

 19860 
 

 1-19804 

 e 

 2-19804 

 e 

 19804 
 a c 

 9844 
 a c 

 19862 
 a c 

 9810 
 a c 

 1-9810 

 e 

 Sp 1878 
 a c 

  Ze stanice Praha Mas. 

nádraží 

Praha hl.n.     Kralupy 
n.V. 

    Praha Mas. 

nádraží 
 Praha Mas. 

nádraží 
Kralupy 
n.V. 

Praha Mas. 

nádraží 
0 Kladno  120 h3  0 20  1 12 W 4 33 W 4 33   5 21  5 33  6 22   6 46  6 46 W 7 29  7 50  8 29  8 30  8 43 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 4 39 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 5 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  6 52  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

3 Kladno město h3  0 24  1 15 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 4 37   5 25  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 6 26   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 6 50 Ý 7 33  7 54  8 33  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 47 
 Kladno, Bresson 3 h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 4 41 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 5 41  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  6 54  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

4 Kladno-Ostrovec h3  0 26  1 18 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 4 41   5 28  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 6 28   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 6 53 W 7 35  7 56  8 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 49 
 Kladno, A. Škváry  3 h3   Ý 4 42     5 42    6 55      8 39  
 Kladno, Kübeck  3 h3   Ý ¢4 49     ¢5 49    ¢7 02      ¢8 46  

7 Kladno-Dubí 3 h3   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Kladno, Úřadovna 3 h3   Ý 4 54     5 54    7 07      8 51  

9 Kladno-Vrapice 3 h3   Ý ¢4 57     ¢5 57    ¢7 10      ¢8 54  
12 Brandýsek h3   Ý 5 01     6 01    7 14      8 58  
14 Dřetovice 3 h3   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
18 Zákolany 3 2121 h3   Ý ¢5 11  W ¢5 33   ¢6 11   ¢7 07  ¢7 24      ¢9 08  
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3   Ý 5 16  Ý 5 38   6 16   7 12  7 29      9 13  
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3   Ý ¢5 21  Ý ¢5 43   ¢6 21   ¢7 17  ¢7 34      ¢9 18  
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /   W 5 33  W 5 55   6 33   7 29  7 46      9 30  

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9846 
 a c 

 19864 
 a c 

 9812 
 a c 

 1-9812 

 e 

 Sp 1880 
 a c 

 9814 
 a c 

 1-9814 

 e 

  9816 
 a c 

 1-9816 

 e 

 Sp 1882 
 a c 

 9818 
 a c 

 1-9818 

 e 

 19868 
 +! a c 

 9820 
 a c 

 

  Ze stanice Praha M..n.  Praha M..n. Kralupy n.V. Praha M..n. Praha M..n. Kralupy n.V.  Praha M..n. Kralupy n.V. Praha M..n. Praha M..n. Kralupy n.V.  Praha M..n.  
0 Kladno  120 h3  9 29  9 45  10 29  10 30  10 43  11 29 W 11 30   12 29  12 30  12 43 W 13 29 W 13 30  13 45  14 29  
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 11 36   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 12 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 13 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

3 Kladno město h3  9 33  9 49  10 33  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 47  11 33 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  12 33  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 12 47 Ý 13 33 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 13 49  14 33  
 Kladno, Bresson 3 h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 11 38   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 12 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 13 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 

4 Kladno-Ostrovec h3  9 35  9 51  10 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 49  11 35 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  12 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 12 49 W 13 35 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 13 51  14 35  
 Kladno, A. Škváry  3 h3     10 39   Ý 11 39    12 39   Ý 13 39    
 Kladno, Kübeck  3 h3     ¢10 46   Ý ¢11 46    ¢12 46   Ý ¢13 46    
 Kladno, Úřadovna 3 h3     10 51   Ý 11 51    12 51   Ý 13 51    

9 Kladno-Vrapice 3 h3     ¢10 54   Ý ¢11 54    ¢12 54   Ý ¢13 54    
12 Brandýsek h3     10 58   Ý 11 58    12 58   Ý 13 58    
14 Dřetovice 3 h3     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
18 Zákolany 3 2121 h3     ¢11 08   Ý ¢12 08    ¢13 08   Ý ¢14 08    
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3     11 13   Ý 12 13    13 13   Ý 14 13    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3     ¢11 18   Ý ¢12 18    ¢13 18   Ý ¢14 18    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /     11 30   W 12 30    13 30   W 14 30    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1-9820 

 e 

 Sp 1884 
 a c 

 9822 
 a c 

 1-9822 

 e 

 19870 
 a c 

 Sp 1886 
 

 9824 
 a c 

 1-9824 

 e 

  Sp 1888 
  a c 

 19872 
 a c 

 9826 
 a c 

 1-9826 

 e 

 19874 
 a c 

 Sp 1892 
 

 9828 
 a c 

  Ze stanice Kralupy n.V. Praha M..n.  Kralupy n.V.  Praha M..n. Praha M..n. Kralupy n.V.  Praha M..n.   Kralupy n.V.  Praha M..n. Praha M..n. 
0 Kladno  120 h3  14 30  14 43 W 15 29 W 15 30  15 45 W 16 15  16 29  16 30   16 43 W 17 13 W 17 29 W 17 30  17 45 W 18 15  18 29 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  14 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 15 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 16 36   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 17 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

3 Kladno město h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 14 47 Ý 15 33 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 15 49 Ý 16 18  16 33  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 47 Ý 17 17 Ý 17 33 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 17 49 Ý 18 18  18 33 
 Kladno, Bresson 3 h3  14 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 15 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 16 38   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 17 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

4 Kladno-Ostrovec h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 14 49 W 15 35 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 15 51 W 16 20  16 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 49 W 17 19 W 17 35 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 17 51 W 18 20  18 35 
 Kladno, A. Škváry  3 h3  14 39   Ý 15 39     16 39     Ý 17 39    
 Kladno, Kübeck  3 h3  ¢14 46   Ý ¢15 46     ¢16 46     Ý ¢17 46    
 Kladno, Úřadovna 3 h3  14 51   Ý 15 51     16 51     Ý 17 51    

9 Kladno-Vrapice 3 h3  ¢14 54   Ý ¢15 54     ¢16 54     Ý ¢17 54    
12 Brandýsek h3  14 58   Ý 15 58     16 58     Ý 17 58    
14 Dřetovice 3 h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
18 Zákolany 3 2121 h3  ¢15 08   Ý ¢16 08     ¢17 08     Ý ¢18 08    
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3  15 13   Ý 16 13     17 13     Ý 18 13    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  ¢15 18   Ý ¢16 18     ¢17 18     Ý ¢18 18    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /  15 30   W 16 30     17 30     W 18 30    
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1-9828 

 e 

 Sp 1894 
 a c 

 Sp 1896 
 a c 

 9848 
 a c 

  19876 
 a c 

 9830 
 a c 

 1-9830 

 e 

 Sp 1898 
 a c 

 9850 
 a c 

  9852 
 a c 

 9832 
 a c 

 1-9832 

 e 

  

  Ze stanice Kralupy n.V. Praha M..n. Praha M..n. Praha M..n.   Praha M..n. Kralupy n.V. Praha M..n. Praha M..n.  Praha M..n. Praha M..n. Kralupy n.V.   
0 Kladno  120 h3  18 30  18 43 W 19 13  19 29  $+ 19 45  20 29  20 30  20 43  21 29   22 33  23 19  23 20   
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  18 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 36  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 23 26   

3 Kladno město h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 18 47 Ý 19 16  19 33  Ý 19 49  20 33  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 47  21 33   22 37  23 23  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Kladno, Bresson 3 h3  18 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 23 28   

4 Kladno-Ostrovec h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 18 49 W 19 18  19 35  $+ 19 51  20 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 20 49  21 35   22 39  23 25  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Kladno, A. Škváry  3 h3  18 39        20 39       23 29   

6 Kladno-Švermov  3 h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Kladno, Kübeck  3 h3  ¢18 46        ¢20 46       ¢23 36   
 Kladno, Úřadovna 3 h3  18 51        20 51       23 41   

9 Kladno-Vrapice 3 h3  ¢18 54        ¢20 54       ¢23 44   
12 Brandýsek h3  18 58        20 58       23 48   
14 Dřetovice 3 h3  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢      Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
18 Zákolany 3 2121 h3  ¢19 08        ¢21 08       ¢23 58   
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3  19 13        21 13       0 03   
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  ¢19 18        ¢21 18       ¢0 08   
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /  19 30        21 30       0 20   

W jede v pracovních dnech                                                                                                                   e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 
$+ jede v W a X 

    

 

Jízdní řád mikrobusu D řetovice – Brandýsek - D řetovice 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1 

e 

3 

e 

5 

e 

7 

e 

9 

e 

11 

e 

13 

e 

15 

e 

17 

e 

19 

e 

21 

e 

23 

e 

25 

e 

27 

e 

29 

e 

31 

e 

33 

e 

35 

e 

37 

e 

39 

e 
 Dřetovice (zastávka v obci) 3 h3 W  4 50 5 37 6 39 7 04 7 52 8 48 9 53 10 48 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 55 20 48 22 45 23 35 
 Brandýsek h3 W  4 55 5 42 6 44 7 09 7 57 8 53 9 58 10 53 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 57 20 53 22 50 23 40 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2 

e 

4 

e 

6 

e 

8 

e 

10 

e 

12 

e 

14 

e 

16 

e 

18 

e 

20 

e 

22 

e 

24 

e 

26 

e 

28 

e 

30 

e 

32 

e 

34 

e 

36 

e 

38 

e 

40 

e 
 Brandýsek h3 W  5 03 6 03 6 51 7 16 8 04 9 00 10 04 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 05 21 00 22 56 23 45 
 Dřetovice (zastávka v obci) 3 h3 W  5 08 6 08 6 56 7 21 8 09 9 05 10 09 11 05 12 05 14 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 20 10 21 05 23 01 23 48 

    
Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou –––– Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, Kübeck“ přímo přes zastávky übeck“ přímo přes zastávky übeck“ přímo přes zastávky übeck“ přímo přes zastávky 
„Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, GymnásiumGymnásiumGymnásiumGymnásium“ na stanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou pokračo“ na stanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou pokračo“ na stanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou pokračo“ na stanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou pokračovat u většiny vat u většiny vat u většiny vat u většiny 
spojů přímo přes stanici Kladno do zastávspojů přímo přes stanici Kladno do zastávspojů přímo přes stanici Kladno do zastávspojů přímo přes stanici Kladno do zastávek Kek Kek Kek Kladno městoladno městoladno městoladno město    aaaa Kladno Kladno Kladno Kladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec bez doplatku rozdílu jízdného. bez doplatku rozdílu jízdného. bez doplatku rozdílu jízdného. bez doplatku rozdílu jízdného.        
    

Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je vyloučenavyloučenavyloučenavyloučena!!!!    
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řá Jízdní řá Jízdní řá Jízdní řád d d d ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 ¬ 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 5. října 2012 , 8:15 hod. do 8. října 2012 , 24:00 hod.   
 

 uuuu 093   Kralupy nad Vltavou – Kladno   h PID 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9841 

 a e 

 9843 

 a e 

 9845 

 a e 

 9811 

 a e 

 1-9811 

 e 

 Sp 1879 

 a e 

 9847 

 a e 

 19801 

 a e 

 1-19801 

 e 

 9849 

 a e 

 Sp 1881 

 a e 

 9851 

 a e 

 19861 

 a e 

 19803 

 e 

 9853 

 a e 

 Sp 1885 

 a e 
0 Kra lupy n.V.  091,092,110,111 h3     W 4 33     5 20      6 22   
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3     Ý ¢4 41     ¢5 28      ¢6 30   
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3     Ý 4 45     5 32      6 34   
7 Zákolany 3 2121 h3     Ý ¢4 49     ¢5 36      ¢6 38   

11 Dřetovice 3 h3     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
13 Brandýsek h3     Ý 5 00     5 47      6 49   
16 Kladno-Vrapice 3 h3     Ý ¢5 04     ¢5 51      ¢6 53   
18 Kladno-Dubí 3 h3     Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  

 Kladno, Úřadovna 3 h3     Ý 5 06     5 53      6 55   
 Kladno, Kübeck  3 h3     Ý 5 11     5 58      7 00   
 Kladno, U hřbitovů  3 h3     Ý S 5 14     S 6 01      S 7 03   
 Kladno, Gymnásium 3 h3     Ý S 5 17     S 6 04      S 7 06   
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3      Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Kladno, A. Škváry  3 h3  4 04 $( 4 33 W 4 35 W 5 03 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 5 23 $( 5 31  5 51  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢W 6 05 W 6 22 $( 6 30  6 57  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 7 13 W 7 34 
 Kladno, Bresson 3 h3  4 05 Ý 4 34 Ý 4 36 Ý 5 04 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 5 24 Ý 5 32  5 52  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 6 06 Ý 6 23 Ý 6 31  6 58  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 7 14 Ý 7 35 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  4 07 Ý 4 36 Ý 4 38 Ý 5 06 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 5 26 Ý 5 34  5 54  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý 6 08 Ý 6 25 Ý 6 33  7 00  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 7 16 Ý 7 37 

25 Kladno  120 h3 /  4 17 $( 4 46 W 4 48 W 5 16 W 5 27 W 5 36 $( 5 44  6 04  6 14 W 6 18 W 6 35 $( 6 43  7 10  7 16  7 26 W 7 47 
  Do stanice     Kralupy 

n.V. 
   Kladno- 

Bresson 
    Kladno- 

Bresson 
  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19805 

 a e 

 9855 

 a e 

 1-19805 

 e 

 Sp 1887 

 a e 

 9857 

 a e 

 19863 

 a e 

 9859 

 a e 

 19807 

 e 

 Sp 1889 

 a e 

 9861 

 a e 

 19809/11 

 a e 

 1-19809 

 e 

 1-19811 

 e 

 9863 

 a e 

 Sp 1891 

 a e 

 1-1891 

 e 
0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3    ¢7 35      ¢9 35    W ¢11 27 $( ¢11 32   W ¢12 27 
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3    ¢7 43      ¢9 43    Ý ¢11 35 Ý ¢11 40   Ý ¢12 35 
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3    7 47      9 47    Ý 11 39 Ý 11 44   Ý 12 39 
7 Zákolany 3 2121 h3    ¢7 51      ¢9 51    Ý ¢11 43 Ý ¢11 48   Ý ¢12 43 

11 Dřetovice 3 h3    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
13 Brandýsek h3    8 02      10 02    Ý 11 54 Ý 11 59   Ý 12 54 
16 Kladno-Vrapice 3 h3    ¢8 06      ¢10 06    Ý ¢11 58 Ý ¢12 03   Ý ¢12 58 
18 Kladno-Dubí 3 h3    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

 Kladno, Úřadovna 3 h3    ¢8 08      ¢10 08    Ý ¢12 00 Ý ¢12 05   Ý ¢13 00 
 Kladno, Kübeck  3 h3    ¢8 13      ¢10 13    Ý ¢12 05 Ý ¢12 10   Ý ¢13 05 
 Kladno, U hřbitovů  3 h3    ¢S 8 16      ¢S 10 16    Ý¢S 12 08 Ý¢S 12 13   Ý ¢S13 08 
 Kladno, Gymnásium 3 h3    ¢S 8 19      ¢S 10 19    Ý¢S 12 11 Ý¢S 12 16   Ý ¢S13 11 
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, A. Škváry  3 h3  7 58  ¢8 14  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 58  ¢9 14  9 58  ¢10 14  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 58  ¢11 14  11 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢$( ¢12 14  12 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, Bresson 3 h3  7 59  ¢8 15  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 8 59  ¢9 15  9 59  ¢10 15  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 10 59  ¢11 15  11 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý ¢12 15  12 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  8 01  ¢8 17  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 9 01  ¢9 17  10 01  ¢10 17  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 11 01  ¢11 17  12 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý ¢12 17  13 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

25 Kladno  120 h3 /  8 11  ¢8 27  ¢8 29  9 11  ¢9 27  10 11  ¢10 27  ¢10 29  11 11  ¢11 27  12 11 W ¢12 21 $( ¢12 26 $( ¢12 27  13 11 W ¢13 21 
  Do stanice   Kralupy 

n.V. 
    Kralupy 

n.V. 
   Kralupy 

n.V. 
Kralupy 
n.V. 

  Kralupy 
n.V. 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9865 

 a e 

 19813/15 

 a e 

 1-19813 

 e 

 1-19815 

 e 

 9867 

 a e 

 Sp 1893 

 a e 

 1-1893 

 e 

 9869 

 a e 

 19817/19 

 a e 

 1-19817 

 e 

 1-19819 

 e 

 9871 

 a e 

 Sp 1895 

 a e 

 1-1895 

 e 

 9873 

 a e 

 19821/23 

 a e 
0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3   W ¢13 27 $( ¢13 32   W ¢14 27   W ¢15 27 $( ¢15 32   W ¢16 27   
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3   Ý ¢13 35 Ý ¢13 40   Ý ¢14 35   Ý ¢15 35 Ý ¢15 40   Ý ¢16 35   
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3   Ý 13 39 Ý 13 44   Ý 14 39   Ý 15 39 Ý 15 44   Ý 16 39   
7 Zákolany 3 2121 h3   Ý ¢13 43 Ý ¢13 48   Ý ¢14 43   Ý ¢15 43 Ý ¢15 48   Ý ¢16 43   

11 Dřetovice 3 h3   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
13 Brandýsek h3   Ý 13 54 Ý 13 59   Ý 14 54   Ý 15 54 Ý 15 59   Ý 16 54   
16 Kladno-Vrapice 3 h3   Ý ¢13 58 Ý ¢14 03   Ý ¢14 58   Ý ¢15 58 Ý ¢16 03   Ý ¢16 58   
18 Kladno-Dubí 3 h3   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  

 Kladno, Úřadovna 3 h3   Ý ¢14 00 Ý ¢14 05   Ý ¢15 00   Ý ¢16 00 Ý ¢16 05   Ý ¢17 00   
 Kladno, Kübeck  3 h3   Ý ¢14 05 Ý ¢14 10   Ý ¢15 05   Ý ¢16 05 Ý ¢16 10   Ý ¢17 05   
 Kladno, U hřbitovů  3 h3   Ý S 14 08 Ý¢S 14 13   Ý¢S 15 08   Ý¢S 16 08 Ý¢S 16 13   Ý¢S 17 08   
 Kladno, Gymnásium 3 h3   Ý¢S 14 11 Ý¢S 14 16   Ý¢S 15 11   Ý S 16 11 Ý¢S 16 16   Ý¢S 17 11   
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Kladno, A. Škváry  3 h3  ¢13 14  13 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢14 14  14 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢15 14  15 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢16 14  16 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢17 14  17 58 
 Kladno, Bresson 3 h3  ¢13 15  13 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢14 15  14 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢15 15  15 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢16 15  16 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢17 15  17 59 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  ¢13 17  14 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢14 17  15 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢15 17  16 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢16 17  17 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢17 17  18 01 

25 Kladno  120 h3 /  ¢13 27  14 11 W ¢14 21 $( ¢14 26  ¢14 27  15 11 W ¢15 21  ¢15 27  16 11 W ¢16 21 $( ¢16 26  ¢16 27  17 11 W ¢17 21  ¢17 27  18 11 
  Do stanice   Kralupy 

n.V. 
Kralupy 
n.V. 

  Kralupy 
n.V. 

  Kralupy 
n.V. 

Kralupy 
n.V. 

  Kralupy 
n.V. 

  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1-19821 

 e 

 1-19823 

 e 

 9875 

 a e 

 Sp 1897 

 a e 

 1-1897 

 e 

 9877 

 a e 

 19825 

 a e 

 1-19825 

 e 

 9879 

 a e 

 9881 

 a e 

 9883 

 a e 

 19827 

 a e 

 1-19827 

 e 
0 Kralupy n.V.  091,092,110,111 h3 W ¢17 27 $( ¢17 32   W ¢18 27    ¢19 35      ¢22 27 
2 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3 Ý ¢17 35 Ý ¢17 40   Ý ¢18 35    ¢19 43      ¢22 33 
5 Otvovice (zast. u kapličky) h3 Ý 17 39 Ý 17 44   Ý 18 39    19 47      22 37 
7 Zákolany 3 2121 h3 Ý ¢17 43 Ý ¢17 48   Ý ¢18 43    ¢19 51      ¢22 41 

11 Dřetovice 3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢ 
13 Brandýsek h3 Ý 17 54 Ý 17 59   Ý 18 54    20 02      22 52 
16 Kladno-Vrapice 3 h3 Ý ¢17 58 Ý ¢18 03   Ý ¢18 58    ¢20 06      ¢22 56 
18 Kladno-Dubí 3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

 Kladno, Úřadovna 3 h3 Ý ¢18 00 Ý ¢18 05   Ý ¢19 00    ¢20 08      ¢22 58 
 Kladno, Kübeck  3 h3 Ý ¢18 05 Ý ¢18 10   Ý ¢19 05    ¢20 13      ¢23 03 
 Kladno, U hřbitovů  3 h3 Ý¢S 18 08 Ý¢S 18 13   Ý¢S 19 08    ¢S 20 16      ¢S 23 06 
 Kladno, Gymnásium 3 h3 Ý¢S 18 11 Ý¢S 18 16   Ý¢S 19 11    ¢S 20 19      ¢S 23 09 
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, A. Škváry  3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢18 14  18 58 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢19 14  19 58  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢20 14  ¢21 12  ¢22 12  22 51  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, Bresson 3 h3 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢18 15  18 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢19 15  19 59  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢20 15  ¢21 13  ¢22 13  22 52  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢18 17  19 01 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢19 17  20 01  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ ¢20 17  ¢21 15  ¢22 15  22 54  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢

25 Kladno  120 h3 / W ¢18 21 $( ¢12 26  ¢18 27  19 11 W ¢19 21  ¢19 27  20 11  ¢20 25  ¢20 27  ¢21 25  ¢22 25  23 04  ¢R 23 19 
  Do stanice Kralupy 

n.V. 
Kralupy 
n.V. 

  Kladno- 
Bresson 

  Kralupy 
n.V. 

    Kralupy 
n.V. 

e spoj náhradní 
autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
$( jede v E a X 
R vlak Os 9801 směr Praha 

vyčká na ND 1-19827 
S zastavuje pouze pro výstup 
 

 

Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou Spoje náhradní autobusové dopravy Kralupy nad Vltavou –––– Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, K Kladno jsou nově vedeny ze zastávky „Kladno, Kübeck“ přímo přes übeck“ přímo přes übeck“ přímo přes übeck“ přímo přes 
zastávky „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, Gymnásium“ na szastávky „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, Gymnásium“ na szastávky „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, Gymnásium“ na szastávky „Kladno, u hřbitovů“ a „Kladno, Gymnásium“ na stanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou tanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou tanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou tanici Kladno, cestující do zastávky Kladno město mohou 
pokračovat u většiny spojů přímo přes stanici Kladno do zastávek Kladno město a Kladnopokračovat u většiny spojů přímo přes stanici Kladno do zastávek Kladno město a Kladnopokračovat u většiny spojů přímo přes stanici Kladno do zastávek Kladno město a Kladnopokračovat u většiny spojů přímo přes stanici Kladno do zastávek Kladno město a Kladno----Ostrovec bez doplatku rozdílu Ostrovec bez doplatku rozdílu Ostrovec bez doplatku rozdílu Ostrovec bez doplatku rozdílu 
jízdného.jízdného.jízdného.jízdného.        

Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je vyloučenavyloučenavyloučenavyloučena!!!!    
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou – před staniční budovou, 
Kralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou----Minice Minice Minice Minice – na zastávce MHD " 
Kralupy nad Vltavou, Modrá Hvězda", 
Otvovice Otvovice Otvovice Otvovice – na silnici v obci u kapličky, 
Zákolany Zákolany Zákolany Zákolany – MIMOŘÁDNĚ u bývalého Energovodu, 
Dřetovice Dřetovice Dřetovice Dřetovice – v obci u kapličky, 
Brandýsek Brandýsek Brandýsek Brandýsek – u přejezdu na křižovatce u železniční stanice, 
KladnoKladnoKladnoKladno----Vrapice Vrapice Vrapice Vrapice – na zastávce autobusů MHD „Učiliště“, 

KladnoKladnoKladnoKladno----DubíDubíDubíDubí – na zastávce autobusů MHD „Úřadovna“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----ŠvermovŠvermovŠvermovŠvermov – na zastávce autobusů MHD „Kübeck“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec – na zastávkách autobusů MHD „A. Škváry“, 
„Bresson“ a „Ostrovec“, 
Kladno městoKladno městoKladno městoKladno město –na nadjezdu nad železniční zastávkou, pro spoje 
z Kralup nad Vltavou jsou náhradní zastávky „Kladno, u hřbitovů“ 
a Kladno, Gymnásium“ 
Kladno Kladno Kladno Kladno – před staniční budovou. 

 
  

 

 
 



 ¬ 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 5. října 2012 , 8:15 hod. do 8. října 2012 , 24:00 hod.  
 

vvvv 093   Kladno - Kralupy nad Vltavou                                                                                               h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9854 

a e 

 9840 

 a e 

  19800 

 e 

 1-19802 

 e 

 19802 

 e 

 19860 

 a e 

 1-19804 

 e 

 19804 

 e 

 9844 

 a e 

 19862 

 a e 

 9810 

 e 

 Sp 1878 

 a e 

 9846 

 a e 

 19864 

 a e 

 9812 

 e 
  Ze stanice      Kralupy 

n.V. 
     Kralupy 

n.V. 
   Kralupy n.V. 

0 Kladno  120 h3  0 20  1 13  W 4 33   5 33  6 22   6 46 W 7 29  7 50  8 30  8 44  9 30  9 44  10 30 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  0 26  1 19  Ý 4 39   5 39  6 28   6 52 Ý 7 35  7 56  8 36  8 50  9 36  9 50  10 36 
 Kladno, Bresson 3 h3  0 28  1 21  Ý 4 41   5 41  6 30   6 54 Ý 7 37  7 58  8 38  8 52  9 38  9 52  10 38 
 Kladno, A. Škváry  3 h3  0 30  1 23  Ý 4 42   5 42  6 32   6 55 Ý 7 39  8 00  8 39  8 54  9 40  9 54  10 39 
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3  0 35  1 28  Ý 4 44   5 44  6 37   6 57 W 7 44  8 05  8 41  8 59  9 45  9 59  10 41 
 Kladno, Kübeck  3 h3    Ý ¢4 49   ¢5 49    ¢7 02    ¢8 46     ¢10 46 
 Kladno, Úřadovna 3 h3    Ý 4 54   5 54    7 07    8 51     10 51 

9 Kladno-Vrapice 3 h3    Ý ¢4 57   ¢5 57    ¢7 10    ¢8 54     ¢10 54 
12 Brandýsek h3    Ý 5 01   6 01    7 14    8 58     10 58 
14 Dřetovice 3 h3    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
18 Zákolany 3 2121 h3    Ý ¢5 11 W ¢5 33  ¢6 11   ¢7 07  ¢7 24    ¢9 08     ¢11 08 
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3    Ý 5 16 Ý 5 38  6 16   7 12  7 29    9 13     11 13 
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3    Ý ¢5 21 Ý ¢5 43  ¢6 21   ¢7 17  ¢7 34    ¢9 18     ¢11 18 
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /    W 5 33 W 5 55  6 33   7 29  7 46    9 30     11 30 

  Do stanice                 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1880 

 a e 

 9814 

 e 

 2 

 a e 

 9816 

 e 

 Sp 1882 

 a e 

 9818 

 e 

 19868 

 a e 

 9820 

 e 

 Sp 1884 

 a e 

 9822 

 e 

 19870 

 a e 

 Sp 1886 

 a e 

 9824 

 e 

 Sp 1888 

 a e 

 19872 

 a e 

 9826 

 e 
  Ze stanice  Kralupy n.V.  Kralupy n.V.  Kralupy n.V.  Kralupy n.V.  Kralupy n.V.   Kralupy n.V.   Kralupy n.V. 

0 Kladno  120 h3  10 44  11 30 $( 11 44  12 30  12 44  13 30  13 44  14 30  14 44  15 30  15 44 W 16 11  16 30  16 44 W 17 11  17 30 
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  10 50  11 36 Ý 11 50  12 36  12 50  13 36  13 50  14 36  14 50  15 36  15 50 Ý 16 17  16 36  16 50 Ý 17 17  17 36 
 Kladno, Bresson 3 h3  10 52  11 38 Ý 11 52  12 38  12 52  13 38  13 52  14 38  14 52  15 38  15 52 Ý 16 19  16 38  16 52 Ý 17 19  17 38 
 Kladno, A. Škváry  3 h3  10 54  11 39 Ý 11 54  12 39  12 54  13 39  13 54  14 39  14 54  15 39  15 54 Ý 16 21  16 39  16 54 Ý 17 21  17 39 
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3  10 59 W 11 41 $( 11 59  12 41  12 59 W 13 41  13 59  ¢14 41  14 59 W 15 41  15 59 W 16 26  16 41  16 59 W 17 26 W 17 41 
 Kladno, Kübeck  3 h3  Ý ¢11 46   ¢12 46  Ý ¢13 46   ¢14 46  Ý ¢15 46    ¢16 46   Ý ¢17 46 
 Kladno, Úřadovna 3 h3  Ý 11 51   12 51  Ý 13 51   14 51  Ý 15 51    16 51   Ý 17 51 

9 Kladno-Vrapice 3 h3  Ý ¢11 54   ¢12 54  Ý ¢13 54   ¢14 54  Ý ¢15 54    ¢16 54   Ý ¢17 54 
12 Brandýsek h3  Ý 11 58   12 58  Ý 13 58   14 58  Ý 15 58    16 58   Ý 17 58 
14 Dřetovice 3 h3  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
18 Zákolany 3 2121 h3  Ý ¢12 08   ¢13 08  Ý ¢14 08   ¢15 08  Ý ¢16 08    ¢17 08   Ý ¢18 08 
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3  Ý 12 13   13 13  Ý 14 13   15 13  Ý 16 13    17 13   Ý 18 13 
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3  Ý ¢12 18   ¢13 18  Ý ¢14 18   ¢15 18  Ý ¢16 18    ¢17 18   Ý ¢18 18 
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /  W 12 30   13 30  W 14 30   15 30  W 16 30    17 30   W 18 30 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19874 

 a e 

 Sp 1892 

 a e 

 9828 

 e 

 Sp 1894 

 a e 

 Sp 1896 

 a e 

 9848 

 a e 

 19876 

 a e 

 9830 

 e 

 Sp 1898 

 a e 

 9850 

 a e 

 19878 

 a e 

 9852 

 a e 

 9832 

 e 

   

  Ze stanice   Kralupy n.V.     Kralupy n.V.     Kralupy n.V.    
0 Kladno  120 h3  17 44 W 18 11  18 30  18 44 W 19 11  19 30  19 44  20 30  20 44  21 30  21 44  22 33  23 20    
 Kladno, nadjezd nad zastávkou město  17 50 Ý 18 17  18 36  18 50 Ý 19 17  19 36  19 50  20 36  20 50  21 36  21 50  22 39  23 26    
 Kladno, Bresson 3 h3  17 52 Ý 18 19  18 38  18 52 Ý 19 19  19 38  19 52  20 38  20 52  21 38  21 52  22 41  23 28    
 Kladno, A. Škváry  3 h3  17 54 Ý 18 21  18 39  18 54 Ý 19 21  19 40  19 54  20 39  20 54  21 40  21 54  22 43  23 29    
 Kladno, Ostrovec (BUS)  3 h3  17 59 W 18 26  18 41  18 59 W 19 26  19 45  19 59  20 41  20 59  21 45  21 59  22 48  23 31    
 Kladno, Kübeck  3 h3    ¢18 46      ¢20 46      ¢23 36    
 Kladno, Úřadovna 3 h3    18 51      20 51      23 41    

9 Kladno-Vrapice 3 h3    ¢18 54      ¢20 54      ¢23 44    
12 Brandýsek h3    18 58      20 58      23 48    
14 Dřetovice 3 h3    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
18 Zákolany 3 2121 h3    ¢19 08      ¢21 08      ¢23 58    
20 Otvovice (zast. u kapličky) h3    19 13      21 13      0 03    
23 Kralupy nad Vltavou-Minice 3 h3    ¢19 18      ¢21 18      ¢0 08    
25 Kralupy n.V.  090,091,092,110,111h3 /    19 30      21 30      0 20    

W jede v pracovních dnech                                                                                                             e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

 
Jízdní řád mikrobusu D řetovice – Brandýsek - D řetovice 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1 

e 

3 

e 

5 

e 

7 

e 

9 

e 

11 

e 

13 

e 

15 

e 

17 

e 

19 

e 

21 

e 

23 

e 

25 

e 

27 

e 

29 

e 

31 

e 

33 

e 

35 

e 

37 

e 

39 

e 
 Dřetovice (zastávka v obci) 3 h3 W  4 50 5 37 6 39 7 04 7 52 8 48 9 53 10 48 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 55 20 48 22 45 23 35 
 Brandýsek h3 W  4 55 5 42 6 44 7 09 7 57 8 53 9 58 10 53 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 57 20 53 22 50 23 40 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2 

e 

4 

e 

6 

e 

8 

e 

10 

e 

12 

e 

14 

e 

16 

e 

18 

e 

20 

e 

22 

e 

24 

e 

26 

e 

28 

e 

30 

e 

32 

e 

34 

e 

36 

e 

38 

e 

40 

e 
 Brandýsek h3 W  5 03 6 03 6 51 7 16 8 04 9 00 10 04 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 05 21 00 22 56 23 45 
 Dřetovice (zastávka v obci) 3 h3 W  5 08 6 08 6 56 7 21 8 09 9 05 10 09 11 05 12 05 14 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 20 10 21 05 23 01 23 48 

 

    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od od od od 5. října 2012, 8:15 hod. 5. října 2012, 8:15 hod. 5. října 2012, 8:15 hod. 5. října 2012, 8:15 hod. nepřetržitě do nepřetržitě do nepřetržitě do nepřetržitě do 8888. října . října . října . října 2012, 2012, 2012, 2012, 24242424::::00000000    
hod. hod. hod. hod. proběhne výluka v úseku proběhne výluka v úseku proběhne výluka v úseku proběhne výluka v úseku Kladno Kladno Kladno Kladno ----    KladnoKladnoKladnoKladno----Ostrovec Ostrovec Ostrovec Ostrovec ---- Kladno Kladno Kladno Kladno----Dubí Dubí Dubí Dubí –––– K K K Kralupy nad Vltavou na trati 093 ralupy nad Vltavou na trati 093 ralupy nad Vltavou na trati 093 ralupy nad Vltavou na trati 093 
Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou –––– Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: 
Všechny vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Kladno – Kladno-Ostrovec resp. 
Kralupy nad Vltavou a opačně, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu. Zastávka Dřetovice bude Zastávka Dřetovice bude Zastávka Dřetovice bude Zastávka Dřetovice bude 
obsluhována zobsluhována zobsluhována zobsluhována z    důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.důvodu uzavírky silniční komunikace mikrobusem ze stanice Brandýsek dle výlukového jízdního řádu.    
    

Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je Přeprava jízdních kol je vyloučenavyloučenavyloučenavyloučena!!!!    
    
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou – před staniční budovou ČD, 
Kralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad VltavouKralupy nad Vltavou----Minice Minice Minice Minice – na zastávce MHD "Kralupy nad 
Vltavou, Modrá Hvězda", 
Otvovice Otvovice Otvovice Otvovice – na silnici v obci u kapličky, 
Zákolany Zákolany Zákolany Zákolany – MIMOŘÁDNĚ MIMOŘÁDNĚ MIMOŘÁDNĚ MIMOŘÁDNĚ u bývalého Energovodu, 
Dřetovice Dřetovice Dřetovice Dřetovice – v obci u kapličky, 
Brandýsek Brandýsek Brandýsek Brandýsek – u přejezdu na křižovatce u železniční stanice, 
KladnoKladnoKladnoKladno----Vrapice Vrapice Vrapice Vrapice – na zastávce autobusů MHD „Učiliště“, 

KladnoKladnoKladnoKladno----DubíDubíDubíDubí – na zastávce autobusů MHD „Úřadovna“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----ŠvermovŠvermovŠvermovŠvermov – na zastávce autobusů MHD „Kübeck“, 
KladnoKladnoKladnoKladno----OstrovecOstrovecOstrovecOstrovec – na zastávkách autobusů MHD „A. Škváry“, 
„Bresson“ a „Ostrovec“, 
Kladno městoKladno městoKladno městoKladno město –na nadjezdu nad železniční zastávkou, pro spoje 
z Kralup nad Vltavou jsou náhradní zastávky „Kladno, u hřbitovů“ 
a Kladno, Gymnásium“ 
Kladno Kladno Kladno Kladno – před staniční budovou ČD. 

 
    

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 


